
 

                                                           
 
 

 

Nr postępowania: GUM2021ZP0104                                                                  Gdańsk, dnia 21.09.2021 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 
 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2021ZP0104 na sukcesywną 
dostawę produktu leczniczego do badań w ramach realizowanego projektu „Farmakologiczne leczenie 
reperfuzyjne udarów niedokrwiennych mózgu u pacjentów przyjmujących doustne antykoagulanty – 
STROACT” Nr umowy 2019/ABM/01/00084, zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 
17.09.2021 r. do godz. 09:00 wpłynęła 1 oferta: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
 

Cena brutto 
100 pkt 

Punkty razem 

1 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230 

100,00 100,00 

 

II. Wybrano ofertę: 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
Uzasadnienie wyboru:  
W postępowaniu złożono jedną ofertę. Oferta spełnia wymagania określone w Ogłoszeniu. 
 
 
 
 
                     Kanclerz  
                          /-/ 
                                                                                                                                     Marek Langowski 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula 


